令和２年２月２８日

６年生・９年生保護者様
日 本 橋 小 中 一 貫 校

大阪市立日本橋中学校

大阪市立浪速小学校

校 長  柴田 清志

卒業式
そつぎょうしき

のご案内
あんない

立 春
りっしゅん

の候
こう

、皆様
みなさま

にはますますご清栄
せいえい

のこととお喜
よろこ

び申
もう

しあげます。

 さて、今年度
こんねんど

の卒業式
そつぎょうしき

につきましては、教育
きょういく

委員会
いいんかい

の指示
し じ

により、参加
さ ん か

人数
にんずう

を最小限
さいしょうげん

に

して、時間
じ か ん

を短縮
たんしゅく

して下記
か き

の通
とお

り実施
じ っ し

いたします。

 つきましては、今年度
こんねんど

の卒業式
そつぎょうしき

の出席者
しゅっせきしゃ

は卒業生
そつぎょうせい

と保護者
ほ ご し ゃ

（同居
どうきょ

する親族
しんぞく

）、教 職 員
きょうしょくいん

のみで挙行
きょこう

いたします。お子
こ

様
さま

の晴
は

れの舞台
ぶ た い

が異例
い れ い

の形
かたち

となり誠
まこと

に残念
ざんねん

ではございますが、

何卒
なにとぞ

ご理解
り か い

いただきご臨席
りんせき

賜
たまわ

りますようお願
ねが

い申
もう

しあげます。

記

日本橋
にっぽんばし

中学校
ちゅうがっこう

  日
にち

時
じ

  令和
れ い わ

２年
ねん

３月
がつ

１３日
にち

（金
きん

）

        ・卒業生
そつぎょうせい

登校
とうこう

      午前
ご ぜ ん

 ９時
じ

１５分
ふん

までに

        ・保護者式場
ほごしゃしきじょう

入 場
にゅうじょう

   午前
ご ぜ ん

 ９時
じ

５５分
ふ ん

までに

        ・卒業生
そつぎょうせい

入 場
にゅうじょう

     午前
ご ぜ ん

 ９時
じ

５７分
ふ ん

        ・開
かい

  式
しき

        午前
ご ぜ ん

１０時
じ

浪速
なみはや

小学校
しょうがっこう

   日
にち

時
じ

  令和
れ い わ

２年
ねん

３月
がつ

１８日
にち

（水）

        ・卒業生
そつぎょうせい

登校
とうこう

・受付
うけつけ

   午前
ご ぜ ん

 ９時
じ

２０分
ぷん

～９時３０分
ぷん

        ・保護者式場
ほごしゃしきじょう

入 場
にゅうじょう

   受付
うけつけ

終了後
しゅうりょうご

随時
ず い じ

        ・卒業生
そつぎょうせい

入 場
にゅうじょう

     午前
ご ぜ ん

 ９時
じ

５７分
ふ ん

        ・開
かい

  式
しき

        午前
ご ぜ ん

１０時
じ

尚
なお

、上記
じょうき

は２月
がつ

２８日
にち

現在
げんざい

の予定
よ て い

です。今後
こ ん ご

の指示
し じ

等
とう

により変更
へんこう

することも考
かんが

えられます。その場合
ば あ い

は保護者
ほ ご し ゃ

メールならびに本校
ほんこう

ホームページにてお知
し

らせいたします。